

Конструкционный шуруп с потайной головкой

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Конструкционный шуруп с потайной головкой — саморезы и шурупы соединяют без предварительного сверления: покрытие и форма наконечника подбираются под материал и условия эксплуатации.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	жёлтый цинк
Типоразмеры	36 исполнений
Фасовка	100 шт, 50 шт, 25 шт, 300 шт, 200 шт, 500 шт, 400 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
6,0x70	100 шт	483,87 ₽	4,84 ₽
5,0x70	200 шт	561,34 ₽	2,81 ₽
4,0x40	500 шт	609,60 ₽	1,22 ₽
6,0x100	100 шт	610,87 ₽	6,11 ₽
4,5x70	200 шт	614,68 ₽	3,07 ₽
4,5x50	300 шт	659,13 ₽	2,20 ₽
5,0x40	300 шт	674,37 ₽	2,25 ₽
5,0x80	200 шт	683,26 ₽	3,42 ₽
4,0x45	500 шт	685,80 ₽	1,37 ₽
4,5x60	300 шт	689,61 ₽	2,30 ₽
6,0x120	100 шт	715,01 ₽	7,15 ₽
4,0x70	400 шт	721,36 ₽	1,80 ₽
8,0x120	50 шт	727,71 ₽	14,55 ₽
5,0x100	200 шт	756,92 ₽	3,78 ₽
4,0x60	400 шт	772,16 ₽	1,93 ₽
5,0x50	300 шт	792,48 ₽	2,64 ₽
4,0x50	500 шт	876,30 ₽	1,75 ₽
5,0x90	200 шт	927,10 ₽	4,64 ₽
8,0x180	50 шт	1 122,05 ₽	22,44 ₽
8,0x160	50 шт	1 156,34 ₽	23,13 ₽
6,0x160	100 шт	1 169,67 ₽	11,70 ₽
8,0x200	50 шт	1 189,36 ₽	23,79 ₽
10,0x240	25 шт	1 227,77 ₽	49,11 ₽
10,0x140	50 шт	1 357,63 ₽	27,15 ₽
10,0x280	25 шт	1 574,80 ₽	62,99 ₽
8,0x220	50 шт	1 719,58 ₽	34,39 ₽
10,0x360	25 шт	2 126,62 ₽	85,06 ₽
8,0x240	50 шт	2 197,10 ₽	43,94 ₽
8,0x260	50 шт	2 294,26 ₽	45,89 ₽
8,0x280	50 шт	2 316,48 ₽	46,33 ₽
10,0x200	50 шт	2 491,11 ₽	49,82 ₽
8,0x300	50 шт	2 573,02 ₽	51,46 ₽
8,0x320	50 шт	3 350,89 ₽	67,02 ₽
8,0x400	50 шт	3 510,91 ₽	70,22 ₽
8,0x340	50 шт	3 712,21 ₽	74,24 ₽

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
8,0х360	50 шт	4 143,38 Р	82,87 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сборка воздуховодов, коробов и каркасов
- монтаж по дереву, металлу и гипсокартону
- кровельные и фасадные работы